
 

Arkana Miłości Talia namiętna - gra dla par
Nr katalogowy: 080,523081

Gra dla par - Arkana Miłości Talia namiętna Liczba graczy: 2 Wiek
graczy: 18+ Talia namiętna to idealna okazja, aby podkręcić
temperaturę do maksimum. Dzięki niej można otworzyć się na nowe
doznania oraz wzmocnić więź, oddając się namiętnym pieszczotom!
Talia zawiera aż 55 kart z różnymi zadaniami, wyzwaniami oraz
kartami rozbierającymi, które można dowolnie łączyć z talią namiętną
i pikantną. Każdą kartę gry zdobi piękna fotografia aktu i inspirujący
cytat! Gra ma dwa warianty — klasyczny i scenariuszowy, dozujący
zmysłowe doznania. Zasady gry:  Gra polega na wzajemnych
pieszczotach, determinowanych przez polecenia zawarte na kartach.
Warunkiem koniecznym gry jest wykonywanie poleceń sumiennie i
namiętnie. Gra ma dwa warianty — klasyczny i  scenariuszowy,
dozujący zmysłowe doznania. Ta talia jest delikatna i  zmysłowa —
idealna by się poznać, otworzyć i  spędzić niesamowity wieczór
zwieńczony wspólną przyjemnością. Grupa docelowa:  Osoby, które
dopiero się poznają, zaczynają życie razem, randkują albo są
nieśmiałe i chcą bardziej się otworzyć. Dla osób nieśmiałych lub o
dużej potrzebie kontroli, które oczekują czegoś więcej od zabaw w
sypialni, ale niekoniecznie umieją to zakomunikować.  Zawartość
opakowania:  - 55 kart z zadaniami i wyzwaniami do spełnienia -
zasady gry Gadżet w skrócie: - gra erotyczna Arkana Miłości Talia
namiętna - proste zasady, bardzo przyjemna rozgrywka - 55 kart z
romantycznymi i przyjemnymi zadaniami - można je dowolnie łączyc z
talią romantyczną i pikantną - bardzo ładnie wydana i opracowana
gra - wspaniała podróż pełna dobrego gustu dla partnerów, którzy
chcą pogłębiać własne relacje i sprawiać sobie przyjemność - gra to
znakomity prezent dla pary (na wieczór kawalerski/panieński, ślub,
rocznicę) lub podarunek dla kogoś bliskiego (np. na urodziny,
imieniny, Walentynki) Wymiary produktu: 10 x 7 x 2 cm Waga
produktu: 0,15 kg Minimalne zamówienie: 1 sztuka Stand/display:
brak


